
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с. п. НАДТЕРЕЧНОЕ» 

(МБОУ «СОШ № 1с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ») 

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ЛАХА-НЕВРЕРА № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»  

(МБЙУУ «ЛАХА-НЕВРЕРА № 1 ЙОЛУ ЙУЙУИ») 

 

 

П Р И К А З 
30.08.2025 г. № 79-п   

                                                        с. п. Надтеречное 

 

Об утверждении состава методических объединений 

 

В целях совершенствования методической работы, повышения 

профессионального мастерства педагогических работников, обеспечения единого 

образовательного пространства в школе, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав методических объединений: 

 

№ Участники МО    должность предмет 

       ШМО учителей начальных классов 

1 Байсултанова Роза Алиевна Учитель начальных 

классов, руководитель МО 

 

2 Нунаева Раиса Мовладиевна Учитель начальных 

классов 

 

3 Саиева Бирлант Масудовна Учитель начальных 

классов 

 

4 Хадызова Лариса Аптыевна Учитель начальных 

классов 

 

5 Куркаева Тамара Маулдыевна Учитель начальных 

классов 

 

6 Умалатова Хава Якубовна Учитель начальных 

классов 

 

7 Шикитова Радима Рамзиевна Учитель начальных 

классов 

 

       ШМО учителей гуманитарного цикла 

1 Исраилова Аминат Сидековна Учитель русского языка и 

литературы, руководитель 

МО 

Русский язык, 

литература 

2 Дурдиева Яхмат Хусейновна Учитель чеченского языка 

и чеченской литературы 

Чеченский язык и 

литература 

3 Абдулкутузова Мадина 

Хумидовна 

Учитель английского 

языка 

Английский язык 

4 Гинаева Нурбика Умаровна Учитель чеченского языка 

и чеченской литературы 

Чеченский язык и 

литература 



2 

 

5 Дакаева Макка Алиевна Учитель английского 

языка 

Английский язык 

6 Давлетукаева Марьям 

Казбековна 

Учитель истории и 

обществознания 

история 

7 Асхабова Селима Салмановна Учитель истории и 

обществознания 

обществознание 

8 Джамбекова Мария Абазовна Учитель русского языка и 

литературы 

Русский язык, 

литература 

9 Тукаева Марха Идрисовна Учитель русского языка и 

литературы 

Русский язык, 

литература 

                                          ШМО учителей естественно-научного цикла 

1 Базуркаева Зарган Ахмедовна Учитель математики и 

физики, руководитель МО 

математика 

2 Алханова Петимат Абу-

Супеновна 

Учитель биологии   Биология 

3 Зубайраева Малика Алиевна Учитель математики математика 

4 Усманова Хеда Таусовна Учитель математики математика 

5 Дакаева Луиза Султановна Учитель 

труда(технологии) 

Труд(технология) 

6 Каримова Мадина 

Адирсултановна 

Учитель труда 

(технологии) 

Труд 

(технология) 

7 Ибрагимова Марят Ильясовна Учитель информатики информатика 

 
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор                                             П.Ю.Ахмедова 
 


